关于大学 2022 年上半年全国英语四、六级

考试笔试报名的通知

邯郸职业技术学院 教务处

各教学系：

根据河北省教育考试院下发的《关于做好 2022 年上半年大学英语四、

六级考试报名组织工作的通知》精神，考试报名工作继续使用全国四六级

考试报名系统进行大学英语四六级的笔试网上报名工作，现将有关报名事

宜通知如下：

一、考试时间、级别及科目

笔试日期：6 月 11 日

时段 考试种类 考试时间

上午 英语四级考试（CET4） 9:00---11:20

下午 英语六级考试（CET6） 15:00--17:25

二、报名资格及要求

（一）邯郸职业技术学院在籍学生方可报名。

（二）具有我院学籍的在校学生必须在邯郸职业技术学院报名参加考

试。严禁邯郸职业技术学院的学生在其它院校报名，违者将被取消考试资

格，并追究相关单位及人员责任。

（三）允许报考大学英语四级的年级为： 具有我院学籍的在校学生。

javascript:void(0);

（四）报名系统自动审核六级笔试报名资格，即大学英语四级笔试成

绩达 425 分的学生，方可报名参加大学英语六级笔试考试。如学生四级考

试已经通过而系统显示没有六级考试资格，可以点击 CET6 资格复核按钮

进行复核。CET6 资格复核功能谨慎使用，学生务必确定有六级资格再使用。

三、报名起止时间

2022 年 3 月 21 日 9:30 至 3 月 31 日 16:00，考生网上报名。因疫情防

控就座间距要求且容量有限，报名额满为止。

四、报名方式

考 生 登 录 “ 全 国 大 学 英 语 四 、 六 级 考 试 报 名 网 ”

（http://cet-bm.neea.edu.cn/），按照网上报名要求逐一完成报名步骤。

五、听力考试

根据河北省教育考试院要求，听力播放必须使用红外线听力教学考试

系统，调频发播模式只能作为备用方案，建议学生在购买耳机时，最好购

买可以同时接收红外、调频两种发播形式的耳机。

考生特别注意：

1、考生登录系统后需要首先核对个人学籍信息，信息确认无误再进行

报名。

2、在报考过程中未能一次性完成报名缴费的，系统将会保留个人已填

报的信息 12 小时（请具体以系统通知为准），过时系统将自动删除报名

信息。一旦在线支付费用成功，报名即为有效，所有信息均不允许也不能

再修改。

六、准考证打印

笔试准考证由考生在网站报名系统中自 6 月 6 日 9:00 开始自行打印。

七、报名校区

报名校区联系电话：邯郸职业技术学院校区，电话：03103162955

八、成绩与报告单

当次考试成绩（笔试及口试）于考试结束后 60 个工作日由教育部教

育考试院统一发布，具体发布的时间和方式以全国大学英语四、六级考试

网站(cet.neea.edu.cn)发布的公告为准。

如对成绩有异议，可按规定进行分数核查，具体办法请见全国大学英

语四、六级考试网站（cet.neea.edu.cn）“考生服务” -“成绩核查”

栏目。成绩发布 25 个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单（小语种科目为电子证

书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩报告单依申

请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间日内登录 CET 报名网

站（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告单，申请的纸

质成绩报告单按院流程发放到学院，学院整理后发放到各系，学生到各系

领取。按照考试院通知规定，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不

再补发。

九、特别提示

参加大学英语四、六级考试的考生需同时持身份证、准考证和学院规

定的疫情防控材料入场，其他证件一律无效。如果身份证丢失到户籍科（或

户口所在地）开具户籍证明，其他证件如一卡通、学生证等无效。

教务处

2022 年 3 月 18 日

	关于大学2022年上半年全国英语四、六级
	考试笔试报名的通知